
 
 

UCHWAŁA NR XXII/161/2025 
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1, art. 223 ust. 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 9 053 429,77 zł do kwoty 350 541 831,05 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9 053 429,77 zł do kwoty 342 992 011,70 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 660 528,85 zł do kwoty 352 980 105,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 689 028,85 zł do kwoty 333 009 246,95 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 28 500,00 zł do kwoty 19 970 858,05 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Powiatu Inowrocławskiego wynosi 2 438 273,95 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 969 696,71 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 468 577,24 zł, 

2. Przychody Powiatu Inowrocławskiego wynoszą 5 410 407,95 zł. Składają się na nie: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 969 696,71 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 468 577,24 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 972 134,00 zł. 

3. Rozchody Powiatu Inowrocławskiego wynoszą 2 972 134,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 972 134,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 47



§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 
Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 
Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 Plan przychodów i rozchodów do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 
Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 19 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 
2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 9 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 
Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 11 Plan dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały nr 
X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją 
zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały X/67/2024 Rady 
Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 18 Załącznik nr 18 Plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych 
do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Knop 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 47



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 47



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 47


	UCHWAŁA NR XXII/161/2025 RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13

		2026-01-02T14:55:49+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




